令和５年１月３１日

お客様各位

ケイ・エス・エス株式会社

〒700-0818岡山県岡山市北区蕃山町 3-30

電話 086-235-3366

ＣＩＳＡ経審Ｘ 令和５年度申請版のご案内

 拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼申し上げます。

 さて、この度『ＣＩＳＡ経審Ｘ 令和５年度申請版』（令和５年１月１日及び一部令和４年８

月１５日改正）を発売することとなりましたので、ご案内申し上げます。

 【 経営事項審査におけるその他社会性（W）改正の概観にて 】

①  ワーク・ライフ・バランスの評点

②  就業履歴を蓄積するために必要な措置の実施状況

③ 建設機械の保有状況の改正内容

④ エコアクション 21

  以上の項目を追加し、総合評定値算出係数の改正に伴う計算式を変更しました。

（各都道府県の格付等級は、現状の直近内容を設定しています。）

 今後とも、『ＣＩＳＡ経審Ｘ』を何卒宜しくお願い致します。

敬 具

【 『ＣＩＳＡ経審Ｘ 令和５年度申請版』 の改定内容 】